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Trimestre

Categoria di spesa

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Importo
954,75
332,59
650,00
819,67
750,00
386,40
1.938,84
3.600,00
14,00
663,00
2.513,89
950,00
91.568,63
13.312,02
1.029,00
1.687,50
600,00
14.105,42
1.893,17
1.818,18
124,00
606,96
752,80

35.665,62

Beneficiario

2V LIGHT SRL

A2A ENERGIA S.P.A.

AGRIPIU DI LAMBERTENGHI & C. SNC
AGRISERVICE DI CARRARA ARISTIDE C. SNC
A.N.U.S.C.A. SR.L.

ASSOCIAZIONE "RIFUGIO DEL CANE"
BERTONI ANTINFORTUNISTICA S.N.C.
BRIANE S.R.L.

CAAF CGIL LOMBARDIA SRL

CALIMERO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
CANTAMESSI SRL

CHECKS S.R.L.

CONSORZIO SERVIZI DELLA VAL CAVALLINA
COOPERATIVA SOCIALE CRISALIDE

CRES LT SRL

C.S.C. SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
ELSYCONN SRL

ENEL ENERGIA S.P.A.

ENEL SOLE S.R.L.

F.LLI TOSI DI TOSI NICOLA & C. SNC
FONDAZIONE DE IURE PUBLICO

GAMMA DARFO S.R.L.

GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.

HERA COMM S.P.A.
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Trimestre

Categoria di spesa

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Importo
56.154,01
5.537,50
250,00
4.439,47
1.385,00
743,55
567,36
947,52
543,00
884,00
53.694,00
500,00
1.970,00
21,20
155,00
730,00
402,00
3,00
780,08
1.194,70
2.181,00
1.130,00
648,10
1.278,00

64.307,41

Beneficiario

HERA LUCE S.R.L.

IL LEGGIO SOC.COOPERATIVA SOCIALE

INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA PER LE CAMERE DI

INTESA SANPAOLO S.P.A.

INTRED S.P.A.

IP PLUS S.R.L.

ITALIANA PETROLI S.P.A.

KONE S.P.A.

KYOCERA DOCUMENTS SOLUTIONS

LR. CONSULTING S.T.P. SOC.COOP. AR.L.

MABB S.R.L.

MAGGIOLI SPA

M.C. ELETTROIMPIANTI S.R.L.

M.T. SPA

NEON LUCE S.R.L. DI PRETI CARLO S.R.L.

OLIVETTI S.P.A.

OPERA S.R.L.

PAGOPA S.P.A.

POSTE ITALIANE S.P.A.

PROMOLINE SRL

SARMENTI ANTONIO DI FILISETTI ANDREA & C. SNC

SAVE GROUP SRL
SIBESTAR SRL
SICIT BITUMI S.R.L.

Soggetto privato
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Trimestre

Categoria di spesa

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio

Contributi in conto esercizio

Importo
2.200,00
2.595,60
2.913,46
800,00
6.310,36
4.567,83
1.232,91
19.846,40
1.705,41
294,09
5.500,00
3.593,80
3.420,00
2.690,00
1.200,00
774,00
907,21
3.100,00
9.657,80
6.737,95
3.456,00
28.908,52
3.763,84
41,32

1.500,00

Beneficiario

SOLUZIONI & SINERGIE SRLS

SPLENDOR SNC DI BONETTI MARIA ANGELA E FIGLI

STA SERVIZI TECNICO AMMINISTRATIVI S.R.L.

STUDIO SIS S.R.L.

TECNO PLUS SRLS

TERZAGO MACCHINE

UNIACQUE S.P.A.

VAL CAVALLINA SERVIZI S.R.L.

VODAFONE ITALIA SPA

AGENZIA DELLE ENTRATE

AIG EUROPE LIMITED - RAPPRESENTANZA GENERALE PER L'ITALIA
SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA

XL INSURANCE COMPANY SE, MILAN BRANCH

ASSOCIAZIONE FORMAZIONE PROFESSIONALE PATRONATO SAN VINCENZO
COMUNE DI CLUSONE

COMUNE DI LOVERE

COMUNE DI SERIATE

COMUNE DI SOVERE

COMUNITA' MONTANA DEI LAGHI BERGAMASCHI

CONSORZIO COMUNI B.I.M. DI VALLE CAMONICA

CONSORZIO SERVIZI DELLA VAL CAVALLINA

COOPERATIVA SOCIALE CRISALIDE

FARMACIA SARAPPA S.N.C. - DR.RI SARAPPA EMANUELE E GABRIELE & C.

FONDAZIONE SINERGIA C.E.R.
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Trimestre

Categoria di spesa

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale

uscite in conto capitale

Tipologia di spesa

Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali

Investimenti in beni materiali

Importo
200,00
8.270,00
28.277,86
340,00
700,00
11.200,00
22.000,00
187.700,00
2.105,93
8.930,36
18.521,84
1.859,89
12.500,00
86.000,00
48.906,92
67.374,13

889,00

Beneficiario

ISTITUTO BERGAMASCO PER LA STORIA DELLA RESISTENZA E DELL’'ETA CONTEMPORANEA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASAZZA

MINISTERO DELL'INTERNO

PARROCCHIA S.GIORGIO MARTIRE DI ENDINE GAIANO
PROVINCIA DI BRESCIA

ANTINCENDI FULMIX S.R.L.

ARMATI S.R.L.

CGR COSTRUZIONI SRL

COMUNE DI ENDINE GAIANO

FORESTI E ACETI S.R.L.

GIUDICI S.P.A. IMPRESA DI COSTRUZIONI

LEGGERE S.R.L. CENTRO SERVIZI BIBLIOTECHE DI BERGAMO
MILANSERVICE S.R.L.

OMNIREAL S.R.L.

PG SRL

Soggetto privato

SPORTISSIMO SRL
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